



## UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

### POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~\*/niepobieranie\*”.

### I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Katowice
2. Rodzaj zadania publicznego <sup>1)</sup>	Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

### II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<b>Fundacja Index do Przyszłości</b> 40-095 Katowice Stawowa 5/7 Forma prawna: fundacja KRS 0000586529	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Wyłączenie jawności danych osób fizycznych na podstawie art. 5 ust 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku o dostępie do informacji publicznej. Osoba dokonująca wyłączenia: Marta Białowąt – inspektor w Wydziale Polityki Społecznej Urzędu Miasta Katowice.

### III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Zakup świątecznych paczek dla starszych osób niepełnosprawnych - podopiecznych Fundacji Index do Przyszłości			
2. Termin realizacji zadania publicznego <sup>2)</sup>	Data rozpoczęcia	2021-12-08	Data zakończenia	2021-12-31

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Od 2019 roku jako Fundacja Index do Przyszłości otaczamy opieką starsze osoby, które mierzą się z różnego rodzaju niepełnosprawnościami. Dzięki środkom własnym fundacji, a także od 2020 roku dodatkowemu wsparciu Urzędu Miasta Katowice, prowadzimy dla nich różnorodne zajęcia i warsztaty z udziałem specjalistycznej kadry merytorycznej: opiekunki-arteterapeutki oraz trenerki i fizjoterapeutki, które odbywają się w bezpiecznej przestrzeni bez barier, w naszym Centrum Integracji Międzypokoleniowej "Bezpieczna Twierdza" w Ligocie-Panewnikach. W celu aktywizacji starszych osób niepełnosprawnych, organizujemy dla nich również ciekawe wyjścia i wycieczki oraz zapewniamy poczęstunek. Grupę docelową stanowią starsze osoby niepełnosprawne z dzielnicy Ligota-Panewniki i najbliższej okolicy. Każdej z nich doskwiera brak zdrowia oraz niepełnosprawność różnego rodzaju: motoryki, słuchu, wzroku itp. Codzienne funkcjonowanie utrudnia im demencja, u jednych bardziej, u innych mniej zaawansowana, a nawet choroba Alzheimera. Prawie każdy cierpi z powodu samotności, bo stracił współmałżonka a dzieci, mające zwykle swoje życie nie odwiedzają ich zbyt często, lub w ogóle nie mają z nimi kontaktu. Niskie dochody nie pozwalają na godnie życie i dbanie o siebie we właściwy sposób, a to dodatkowo przyczynia się do pogorszenia stanu zdrowia.</p> <p>Dostrzegając te problemy, braki, i korzystając z okazji świąt Bożego Narodzenia, które w naszej kulturze są szczególnym okresem, pragniemy wesprzeć ich w tym czasie, by doświadczyli jak najwięcej dobra w okresie świątecznym, ale i odpowiedzieć na realne potrzeby, dostarczając im w formie paczek świątecznych ze zdrową żywnością, które wspomogą ich kondycję psychofizyczną. Zawartość paczek została ustalona przez grono specjalistów i osób, które spędzają czas na co dzień ze starszymi, niepełnosprawnymi podopiecznymi fundacji, tj. koordynatorka klubu - Natalia Grabka, opiekunka i arteterapeutka Anna Tyralik oraz fizjoterapeutkę i trenerkę sportu i rekreacji dla seniorów Anna Lindner.</p> <p>Paczki świąteczne zostaną zakupione od 8.12.2021 roku do 31.12.2021 roku dla 32 starszych osób niepełnosprawnych, będących podopiecznymi Fundacji Index do Przyszłości. Paczki zostaną rozdane podopiecznym podczas spotkania wigilijnego, które będzie miało miejsce w grudniu. W przypadku obostrzeń w związku z pandemią COVID-19 i wynikającego z nich zawieszenia zajęć stacjonarnych, paczki będą odbierane przez seniorów indywidualnie lub dostarczane do miejsca zamieszkania.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Starsze osoby niepełnosprawne zostaną zaopatrzone w podstawowe produkty żywnościowe	zakupione będą 32 paczki dla 32 starszych osób niepełnosprawnych o łącznej wartości 1760 zł (55 zł/os)	faktury zakupowe, lista osób z podpisami potwierdzającymi odbiór paczki, dokumentacja zdjęciowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania
<p>Od 2017 roku jako Fundacja prowadzimy placówkę wsparcia dziennego dla dzieci i młodzieży o charakterze opiekuńczym (kół zainteresowań) w samym sercu Ligoty. W tym czasie rozpoczęliśmy krok po kroku tworzenie Centrum Integracji Międzypokoleniowej "Bezpieczna Twierdza" i jako pierwszych zaprosiliśmy do współpracy osoby starsze i niepełnosprawne, które zmagają się z różnymi problemami psychicznymi, fizycznymi czy finansowymi (które nierzadko wpływają na kondycję psychofizyczną seniorów). Udało się nam pozyskać środki z Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 i od 1stycznia 2019 do 31 grudnia 2020 roku prowadziliśmy klub dla seniorów w ramach projektu: Razem dla Seniorów- Kompleksowy Program Skoordinowanej Opieki Senioralnej. Dzięki dofinansowaniu z budżetu Miasta Katowice, w czerwcu 2020 roku otworzyliśmy klub seniora "Twierdza Seniora II" dla kolejnej grupy seniorów potrzebujących wsparcia w postaci przyjaznego miejsca proponującego.in. odpowiednie zajęcia rozwojowe i edukacyjne, wsparcie grupy, spotkania towarzyskie, poczęstunek. Klub działał do 15 grudnia 2020 roku. Po raz kolejny dzięki wsparciu finansowemu z budżetu Miasta Katowice, w ramach zadania: Działalność na rzecz osób w wieku</p>

emerytalnym, mogliśmy pręźnie prowadzić klub seniora "Twierdza Seniora" od 15 maja. Zakończenie projektu przewidziane jest na 15 grudnia 2021 roku.

Dysponujemy wykwalifikowanymi zasobami ludzkimi, które gwarantują nam prowadzenie zajęć dla seniorów na najwyższym możliwym poziomie, odpowiadającym ich rzeczywistym potrzebom:

Kierownik i wielokrotny koordynator projektów-Anna Skrzyńska- wykształcenie wyższe na kierunku socjologia (mgr); doświadczenie w pracy zarządczej

min. 10 lat, na stanowisku kierownika placówki Bezpieczna Twierdza od 7/2018 roku, z przerwą kilkumiesięczną; ukończone kursy i szkolenia w zakresie pracy z dzieckiem, zarządzania wolontariatem itp.

Koordynator projektu, trener, filmoznawca- Natalia Grabka: ukończone studia wyższe, wieloletnie doświadczenie jako wolontariusz, od

2017 roku pracuje w Fundacji- jako asystent koordynatora w projektach Bezpieczna Twierdza i Twierdza Seniora, potem jako koordynator; zna doskonale społeczność lokalną,

Opiekun klubu seniora, asystent koordynatora, arteterapeuta, trener - Anna Tyralik - wykształcenie wyższe o specjalizacji psycholog biznesu, studia podyplomowe: Arteterapia, prowadzi własną Pracownię Arteterapii i Rozwoju Osobowości, wieloletnie doświadczenie w pracy z seniorami (projektowanie i prowadzenie specjalistycznych warsztatów i zajęć odpowiadających potrzebom grupy 60+)

Fizjoterapeuta, trener - Anna Lindner - wykształcenie wyższe o specjalizacji Fizjoterapia, prawie 30 letnie doświadczenie w pracy indywidualnej i grupowej jako rehabilitant.

Został przewidziany wkład własny niefinansowy - osobowy w postaci:

- pracy wolontariuszy, przygotowujących i pakujących paczki świąteczne dla podopiecznych: 2 x 4 godz. (za godz. 20,00 zł brutto) - 160,00 zł

- pracy koordynatora przygotowującego listę produktów i dokonującego zakupów - 250,00 zł brutto

W sumie wkład własny osobowy wynosi: 410 zł

Nie został przewidziany wyceniany wkład rzeczowy. Fundacja otrzymała lokal od Miasta Katowice w użyczenie, wyremontowała na przełomie 2018 i 2019 roku (głównie z własnych środków) i, zgodnie z zaleceniem użyczającego, przeznaczyła do realizacji zadań społecznie użytecznych, tj m.in. tego zadania, w pełni wyposażoną placówkę. Obiekt stanowi wyodrębnioną część pomieszczeń VII. Liceum Ogólnokształcącego przy ul. Panewnickiej 13 i składa się z : wiatrołapu z szatnią, korytarza, sali do zajęć ok 50m2, kuchni, zmywalni, dwóch łazienek ( w tym jednej dla osób niepełnosprawnych). Fundacja posiada konta bankowe, w tym wyodrębnione konta osobne do obsługi każdego zadania. Nie został przewidziany wkład finansowy do zadania.

#### IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup 32 paczek zawierających artykuły żywnościowe, torebki do pakowania	1 760,00 zł		
2	Wolontariat (koordynacja i pakowanie paczek)	410,00 zł		
<b>Suma wszystkich kosztów realizacji zadania</b>		<b>2 170,00 zł</b>	<b>1 760,00 zł</b>	<b>410,00 zł</b>

## V. Oświadczenia

### Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent/oferenci składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)/zalega(-ją)<sup>1)</sup> z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym/~~własną~~ ewidencją;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....  
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy  
osób upoważnionych do składania oświadczeń  
woli w imieniu oferentów

Data: 2021-11-17 10:31:36

### Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.